2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2017 г.
№ 474
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 9 января 2014 года № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района»
В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 октября 2017 года № 15/180-РС «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/455-РС «Об утверждении структуры администрации Ливенского района», в связи с изменениями кадрового состава и в целях привидения в соответствие нормативных правовых актов администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 9 января 2014 года № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 08.08.2014 № 282, от 26.08.2015 № 470, от 20.03.2017 № 107):

1.1. В приложении 2 к постановлению:

- вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок цен, запросов предложений администрации Ливенского района Орловской области Донских Ирину Валерьевну, главного специалиста (юрисконсульта) отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района, члена комиссии;

- ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок цен, запросов предложений администрации Ливенского района Орловской области Моногарову Кристину Александровну, главного специалиста по правовой работе управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района, члена комиссии.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин